
Hvordan planlegge legevisitt i CosDoc 
Det kan være kjekt å ha en oversiktlig måte å planlegge legevisitt på. 

En vanlig måte å gjøre dette på er å bruke den tilrettelagte registreringstypen Legevisitt, som er en 

standard registreringstype som i utgangspunktet leveres med CosDoc. Bruker man denne til å legge 

inn notater på oppgaver til legevisitt kan man, når det er tid for legevisitt, ta ut en liste over denne 

registreringstypen, med utvalg tilbake til datoen for forrige legevisitt. 

Registreringene skal ikke godkjennes. Da kan legen endre notatet etter visitten slik at det blir 

dokumentasjon for legevisitten.  

For å planlegge legevisitt på en måte som er veldig oversiktlig for legen, kan man bruke arbeidsplan i 

tilknytning til denne registreringstypen. Denne måten å gjøre det på vil være veldig aktuell for de av 

våre kunder som bruker CosDoc +. På dagen for legevisitt vil legen få opp en arbeidsliste med de 

oppgaver til legevisitt som er lagt inn. 

Uavhengig om dere bruker CosDoc + vil dette gi en rask liste over tjenestebrukere som legen skal se 

til visitten. 

Dette krever litt forberedelser. Sjekk først at dere har registreringstypen Legevisitt: 

(Innstillinger/Administrasjon/Journal/Registreringstyper) 

 

Sjekk at aktivitetstypen Oppgave er haket av for Alle tjenester. 

Viss det ikke er haket av for Alle tjenester kan dere enten hake av for dette, eller sjekke at alle 

tjenester dere ønsker skal bruke legevisitt-planlegging fra arbeidsplan er i listen. Om de ikke er i 

listen legger du dem til og lagrer. 



(Innstillinger/Administrasjon/Arbeidsplan/Aktivitetstyper) 

 

Opprett en ny gruppe til arbeidsplanen. 

(Innstillinger/Administrasjon/Arbeidsplan/Grupper/medlemmer) 

 

Når du har lagret gruppen kan du legge til leger som går visitt fra knappen Medlemmer. 



Søk frem legen i feltet oppe og bruk knappen kopier. Da legger legen seg i gruppen. Lagre.  

 

Lag en god standardtekst på registreringstypen når du legger den til i journaltypen. 



 

I eksempelet her står det følgende:  

"Her kan dere skrive inn oppgaver til legevisitt. Lagre men IKKE godkjenn 

Opprett deretter et oppdrag fra bindersen og legg det på gruppe for legevisitt. 

Som ansatt velger du legen som skal på neste visitt. 

Sett dato til dato for neste legevisitt 

Velg tekst-kode Oppgave." 

  

Når legevisitt skal planlegges opprettes ny registrering fra journal med registreringstypen Legevisitt. 

Skriv gjerne inn dato for når legevisitten skal være i tittelen på registreringen. Følg veiledningen i 

standard-teksten. 



 

Trykk på bindersen for å opprette oppdrag på arbeidsplan.  

Velg gruppen som er opprettet for legevisitt, og legg oppdraget på legen som skal gå visitt. Om det 

viser seg at det er en annen lege som skal gå visitt kan dette endres senere fra arbeidsplan på en 

enkel måte. 

Velg dato og vakt for legevisitt, og i rullegardinen for Tekst velges artikkelen Oppgave. 



 

Når det er knyttet et oppdrag til en registrering skifter bindersen farge til blå. Skal man endre 

innholdet i oppdraget kan man finne registreringen i journalen (enkelt med egen regtype i journalen 

og dato for legevisitt i tittelen) og deretter trykker man på den blå bindersen. Da kommer oppdraget 

frem, og man kan endre innholdet. Alternativt kan innholdet endres fra fane 1 i arbeidsplan på den 

valgte datoen. 

Nå er oppdraget lagt på legen, og arbeislisten begynner å ta form.  

Datoen for visitten vil det komme frem oppdrag på Hjem-skjermen i CosDoc når legen logger på. 

 

Da er det bare å dobbeltklikke på den linjen, så kommer legen rett inn til listen over tjenestebrukere. 

 

Man kan også hente frem oversikt over forberedelser til legevisitt ved å skrive ut en liste, for 

eksempel Arbeidsliste sortert på tjenestebruker (ARB_04), og spesifisere datoen for legevisitt. Velg 



dato og gruppe for legevisitt. Da får man ut en liste som inneholder alle planlagte oppgaver til 

legevisitt den datoen. 

For å endre hvilken lege som skal gå visitt på tjenestebrukerne, åpne arbeidsplan på gruppen for 

legevisitt. I fane 1, gå til datoen for legevisitt. Hak av alle oppdrag til legevisitten i kolonnen X og trykk 

på knappen Endre. Da får du opp bildet under. I rullegardinen for Ansatt kan du nå endre hvilken lege 

det er som skal gå visitt denne dagen. Dette vil oppdatere lege på alle tjenestebrukere i en handling, 

og oppdragene vil da komme på denne legens arbeidsliste. 

 

Vi gjør oppmerksom på at alle med tilgang til hovedkortet til tjenestebruker vil få tilgang til 

opplysninger i oppdragene (Hovedkort fane Personalia, underfane 6 Arbeidsplan). 

Legg derfor ikke inn sensitive opplysninger her. 


